
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2739071

Pronájem bytu 2+kk, 68 m2, DV, Praha 9, Letňany, ul. Chlebovická

Nemovitost nabízí

Můj domov REALITY s.r.o.
Prosecká 527/24, Praha 8 - Libeň.
 

Pronájem nebo prodej bytu 2+kk 68 m, Praha
Letňany, Chlebovická 824/18.
ČÍSLO ZAKÁZKY: 1328/4866 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Praha 9, Letňany, Chlebovická

Pronájem nebo prodej bytu 2+kk 68 m, Praha Letňany,
Chlebovická 824/18.

Nabízím pronájem nebo prodej bytu v Praze Letňanech, v
novostavbě, velmi zřídka využívaný. Byt je orientován na jih a má
rozlohu 68 m. K bytu patří balkon, sklep a 2 podzemní garážová
stání (jedno přímo u výtahu).

Občanská vybavenost:
Praha Letňany má rozvinutou občanskou vybavenost. V okolí bytu
najdete nákupní centrum, bazén, Lesopark Letňany, Jungle Sport
park, letiště, dětské hřiště, mateřskou školu, Letňanskou terasu a
další atrakce. Také jsou zde lesní stezky a parky, které vám umožní
vychutnat si přírodu a cyklistické trasy.

Doprava:
Do 5 minut autem nebo autobusem jste v obchodním centru OC
Letňany s možností přestoupit na metro, a do 25 minut jste v centru
města. Zastávka autobusu je před domem.

Dispozice: 2+kk
Lokalita: Praha Letňany, Chlebovická 824/18
Plocha: 68 m
Vybavení: Balkon, sklep

2 podzemní garážová stání podomluvě.
Orientace: Jih

Pronájem
Měsíční nájem: 22 000 Kč
Záloha na poplatky: 5 500 Kč + elektřina
Kauce: 30 000 Kč
Provize realitní kanceláře: Měsíční nájem s poplatky
Datum nastěhování: Ihned

Kontakt
Realitní kancelář: Můj domov REALITY
Makléř: Lidiya Savynets
Telefon: +420 775 604 602
Email: muj.domov.reality@seznam.cz
Komunikační aplikace: Viber, WhatsApp, Telegram

Pokud máte zájem o prohlídku nebo další informace, neváhejte nás
kontaktovat. Těšíme se na Vás!1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2739071

Pronájem bytu 2+kk, 68 m2, DV, Praha 9, Letňany, ul. Chlebovická

CENA: (za měsíc) 22 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 5

Celková podlahová plocha
(m2)

68

Druh objektu cihlová

Stav objektu novostavba

Vlastnictví jiné

Druh bytu v nájemním domě (činžovním)

Počet podlaží pod zemí 2

Vybavení
balkon
výtah
sklep

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Nezařízeno

Celková plocha (m2) 68

Užitná plocha (m2) 68

Druh stavby budova/y, hala/y

Poloha objektu v bloku

Realitní makléř

Savynets Lidiya
Mobil: +420 775 604 602
muj.domov.reality@seznam.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2739071

Pronájem bytu 2+kk, 68 m2, DV, Praha 9, Letňany, ul. Chlebovická

3 / 3


